
408116-2024 Page 1/12

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 408116-2024 - Zadávání

Belgie – Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) 
a čisticí prostředky – Raamcontract Meubilair
OJ S 132/2024 09/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Universiteit Antwerpen
E-mail: aanbestedingen@uantwerpen.be
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Raamcontract Meubilair
Popis: Het afsluiten van een Raamovereenkomst voor levering (inclusief wisselstukken) en 
gebruiksklare opstelling van ergonomisch kantoormeubilair, inclusief interieurontwerp en 
projectopvolging.
Identifikátor řízení: df502a66-97fd-4662-a49f-0f35b7017dae
Interní identifikátor: 24081
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39000000 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí 
spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí prostředky

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Zie document

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 24081 - 1
Popis: Perceel 1 - Bureau- en vergaderstoelen
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39000000 
Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) 
a čisticí prostředky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/408116-2024
mailto:aanbestedingen@uantwerpen.be


408116-2024 Page 2/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Země: Belgie

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: zie document

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Zie document

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-
eb59adc8ca3b/forum

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Požadována
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Část: LOT-0002

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 3/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Název: 24081 - 2
Popis: Perceel 2 - Labostoelen en -krukken
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39000000 
Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) 
a čisticí prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Země: Belgie

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: zie document

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Zie document

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-
eb59adc8ca3b/forum

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Požadována
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 4/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Část: LOT-0003
Název: 24081 - 3
Popis: Perceel 3 - Bureautafels, scheidingswanden, vergadertafels, ladeblokken en kasten
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39000000 
Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) 
a čisticí prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Země: Belgie

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: zie document

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Zie document

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-
eb59adc8ca3b/forum

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 5/12

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronický katalog: Požadována
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Část: LOT-0004
Název: 24081 - 4
Popis: Perceel 4 - Zit/sta-tafels
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39000000 
Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) 
a čisticí prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Země: Belgie

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: zie document

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Zie document

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents


408116-2024 Page 6/12

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-
eb59adc8ca3b/forum

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Požadována
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Část: LOT-0005
Název: 24081 - 5
Popis: Perceel 5 - Lockers
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39000000 
Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) 
a čisticí prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Země: Belgie

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 7/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: zie document

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Zie document

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-
eb59adc8ca3b/forum

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Požadována
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Část: LOT-0006
Název: 24081 - 6
Popis: Perceel 6 - Loungemeubilair
Interní identifikátor: 6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39000000 
Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) 
a čisticí prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 8/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Země: Belgie

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: zie document

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Zie document

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-
eb59adc8ca3b/forum

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Požadována
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Část: LOT-0007
Název: 24081 - 7
Popis: Perceel 7 - Vergaderboxen en telefooncellen

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 9/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: 7

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39000000 
Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) 
a čisticí prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Země: Belgie

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: zie document

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Zie document

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-
eb59adc8ca3b/forum

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Požadována
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 10/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

Část: LOT-0008
Název: 24081 - 8
Popis: Perceel 8 - Buitenmeubilair
Interní identifikátor: 8

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39000000 
Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) 
a čisticí prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Země: Belgie

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: zie document

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Zie document

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-
eb59adc8ca3b/forum

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština
Elektronický katalog: Požadována

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/6c1e7658-07dc-47b1-ae7d-eb59adc8ca3b/general


408116-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 14/08/2024 14:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Universiteit Antwerpen
Registrační číslo: 0257216482_790
Poštovní adresa: Prinsstraat 13
Obec: Antwerpen
PSČ: 2000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Země: Belgie
E-mail: aanbestedingen@uantwerpen.be
Telefon: +32 32653110
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: FOD Beleid en Ondersteuning
Registrační číslo: BE001
Poštovní adresa: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Obec: Brussel
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Internetová adresa: https://bosa.belgium.be
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiální název: Raad van State
Registrační číslo: 0931.814.266

mailto:aanbestedingen@uantwerpen.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be


408116-2024 Page 12/12

Obec: Brussel
Země: Belgie
E-mail: info@raadvanstate.be
Telefon: 022349611
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d5a37525-cad7-4b84-8bcb-e79e162dd046  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 05/07/2024 00:00:00 (UTC+2)
Datum odeslání oznámení (eSender): 05/07/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 408116-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 132/2024
Datum zveřejnění: 09/07/2024

mailto:info@raadvanstate.be

